FERRERO

FOODSERVICE

Dénomination & format:
NUTELLA 15G

Unité de livraison :
CARTON G15X120
Famille :
TARTINABLE

Poids du produit :
G15 (BARQUETTE)

Recommandation d’usage et de conservation du produit :
A CONSERVER AU SEC ET A L'ABRI DE LA CHALEUR
NE PAS METTRE AU REFRIGERATEUR

DLUO : 330 jours

Eléments techniques :

CODE EAN 0000080751151
CODE ITF 08000500106877
CODE PALETTE 08000500227565

NIVEAU

UNITE

CARTON

PALETTE

N° D’UNITE | LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR VOLUME POIDS NET | POIDS BRUT
1 15g

70mm

57mm

11mm

17,2g

64

290mm

120mm

6,650dm

1,800kg

2,390kg

23 040

800mm

1590mm

483,884kg

PALETTISATION
NOMBRE PAR PALETTE
192
(Quantité par palette 23 040)

NOMBRE PAR COUCHE

NOMBRE DE COUCHES

16 12




